枣 庄 市 文 化 和 旅 游 局
枣庄市文化和旅游局关于公布

旅行社旅游标准化示范单位、A级景区旅游标准化示范单位、乡村旅游标准化示范单位

            名单的公告
经各区（市）文化和旅游局推荐、市文化和旅游局验收，批准枣庄国际旅行社有限公司等5家单位为旅行社旅游标准化示范单位，滕州微山湖湿地红荷风景区等5家单位为A级景区旅游标准化示范单位，山亭翼云湖柜族部落乡村旅游点等4家单位为乡村旅游标准化示范单位。现将名单公布如下：
    一、旅行社旅游标准化示范单位
枣庄国际旅行社有限公司

枣庄康辉国际旅行社有限公司
山东台儿庄古城国际旅行社有限公司

滕州市神州国际旅行社有限公司

枣庄市安居国际旅行社有限公司

A级景区旅游标准化示范单位

滕州微山湖湿地红荷景区

薛城铁道游击队影视城

山亭抱犊崮国家森林公园、

山亭熊耳山国家地质公园

台儿庄祥和庄园
乡村旅游标准化示范单位

滕州市滨湖镇兴湖鱼村农家乐饭店

枣庄隆晖旅游发展有限公司

枣庄市翼云湖旅游发展有限公司

市中区颐源农作物种植农民专业合作社